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TÕNIS NEILINN 

tonis.neilinn@gmail.com       25.03.2025 nr 5–18/25/32 

 

 

Liitumistingimused Valgjärve tn 8 Kose alevik, Võru vald, Võru maakond 

 

Käesolevad liitumistingimused on koostatud Valgjärve tn 8 kinnistu ühisveevärgi ja  

-kanalisatsiooniga liitumiseks.  

 

Kui liituja ei ole kinnistu torustikke välja ehitanud vastavalt käesolevatele 

liitumistingimustele, siis võib AS Võru Vesi keelduda teenuslepingu sõlmimisest kuni 

kinnistu torustike nõuetele vastavusse viimiseni. 

 

 

Lähim ühisveevärgi veetorustik –  Valgjärve tn 6a, polüetüleenist (PE) De 50.  

 

Lähim ühiskanalisatsioonitorustik –  Valgjärve tn 6a, torustiku täpsed andmed teadmata. 

 

Kinnistu veevarustuse ühendustorustik – PE De 32. 

 

Kinnistu kanalisatsiooni ühendustorustik– olemasolev torustik või projekteerida ja ehitada uus 

isevoolne kanalisatsioon projekteerida ja ehitada 

polüvinüülkloriidist (PVC) SN8 De 160 reovee 

kanalisatsioonitorudest. Torustik ehitada 

minimaalselt 1,2 m sügavusele maapinnast. 

Torustikule paigaldada märkelint. Ühendus ühis-

kanalisatsioonitorustikuga teha olemasolevas 

kanalisatsioonikaevus või paigaldada 

ühiskanalisatsioonile uus plastist voolurenniga 

teleskoopse luugikomplektiga plastist 

kanalisatsioonikaev min De 400/315.  

  

Liitumispunkt ühisveevärgiga – Valgjärve tn 6a kinnistu alale paigaldatud maakraan  

nr MK-1. Märgitud joonisel lisas 1. 

 

Liitumispunkt ühiskanalisatsiooniga – 1 m kinnistu piirist. 

 

Kinnistu veetorustik – projekteerida ja ehitada PE PN10 minimaalselt De 32 

veetorust. Torustik paigaldada 1,8 meetri sügavusele 
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maapinnast. Vundamendist läbiviigul paigaldada 

torustik kaitsehülssi. Kuni veemõõdusõlmeni 

kasutada torustikul ainult elekterkeevisliitmikke. 

Enne veemõõdusõlme torustiku hargnemised on 

keelatud. Ühendused teiste veevärgi veetorustikega 

(salvkaevust, puurkaevust, teise vee-ettevõtja 

veevärgist jne) on keelatud. 

 

Kinnistu kanalisatsioonitorustik –  isevoolne kanalisatsioon projekteerida ja ehitada 

PVC SN8 De 160 reovee kanalisatsioonitorudest 

kuni esimese kinnistupealse kanalisatsioonikaevuni. 

Edasi võib ehitada SN8 De 110 

kanalisatsioonitorudest. Torustik ehitada 

minimaalselt 1,2 m sügavusele maapinnast. 

Kohtadesse, kus torustik muudab suunda, langu või 

muutub torustiku läbimõõt või materjal, paigaldada 

plastist voolurenniga kanalisatsioonikaevud 

minimaalselt De 400/315. Kõik kaevud peavad 

olema voolurenni, veekindla põhja, seinte ning 

umbluugiga.  

Kinnistu kanalisatsioonil peavad olema allpool 

ühiskanalisatsiooni paisutustaset paiknevatel reovee 

neeludel kaitseseadmed uputuste vältimiseks. 

Kinnistu kanalisatsioonitorustikul peab olema 

nõuetekohane tuulutus. Kinnistu kanalisatsioonil, 

mis on ühendatud ühiskanalisatsiooniga ei tohi 

olla vahel reoveesette kogumismahuteid.  

 Sademe–, pinna– ja drenaaživee juhtimine 

ühiskanalisatsiooni on keelatud. 

 

Veemõõdusõlm – vee-ettevõtja paigaldab veearvesti omal kulul, kliendi 

kinnistu nõuetekohasesse veemõõdusõlme viie 

tööpäeva jooksul peale teenuslepingu sõlmimist, 

teostades ka edaspidist veearvesti hooldust ja taatlust. 

Teenuslepingu lõpetamisel demonteeritakse arvesti 

vee-ettevõtja poolt. Veearvesti kuulub AS-ile Võru 

Vesi. 

 Veemõõdusõlm peab vastama lisas 2 kirjeldatud 

nõuetele „Veemõõdusõlmele esitatavad üldnõuded“. 
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 Veearvesti paigaldamise ja plommimisega  

seonduvad kokkulepped teha telefonil 782 1779 või 

522 1779. 

 

Teostusmõõdistus – rajatud torustiku kohta tehtud nõuetele vastav 

teostusmõõdistus esitada vee–ettevõtjale ja 

kohalikule omavalitsusele digitaalselt dgn– või dwg–

formaadis. Teostusmõõdistuse tegija peab omama 

Majandustegevuse Registri registreeringut 

vastaval tegevusalal. 

 

Liituja peab ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumisel arvestama Ühisveevärgi ja  

-kanalisatsiooni seaduse nõuetega ning kohaliku omavalitsuse (KOV) poolt vastu võetud 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeskirjas sätestatud korraga. Antud 

liitumistingimuste alusel tuleb tellida vee- ja kanalisatsioonitorustiku rajamiseks 

ehitusprojekt, mille projekteerija peab omama vastavat kutsetunnistust projekteerimiseks. 

Ehitusprojekt kooskõlastada AS Võru Vesi arendusjuhiga. Kohalikule omavalitsusele esitada 

koos projektiga ehitusteatis torustiku rajamise kohta (projekt kooskõlastada ennem KOV-ile 

esitamist teiste kommunikatsioonide valdajatega). 

 

Liituja peab enne liitumislepingu sõlmimist esitama vee–ettevõtjale kooskõlastatud ehitusprojekti 

ja täidetud taotluse liitumislepingu sõlmimiseks. Liitumisleping sõlmitakse 30 päeva jooksul 

peale liitumislepingu taotluse esitamist. Enne liitumislepingu sõlmimist  

vee–ettevõtjaga on keelatud ühendada kinnistu torustik ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga. 

 

Enne kinnistul kaevamistööde algust teatada AS-ile Võru Vesi vähemalt 1 ööpäev ette  

telefonil 782 2111. Ehitustööde tegija peab omama Majandustegevuse Registri 

registreeringut vastaval tegevusalal. Kinnistu torustike ühendamine ühisveevärgiga ja  

-kanalisatsiooniga võib toimuda ainult AS Võru Vesi esindaja juuresolekul. Ühenduse 

kohta teha liituja poolt fotod ja edastada need AS-ile Võru Vesi. Ühendamise kohta 

täidetakse kohapeal nõuetele vastavuse akt, mis on vajalik teenuslepingu sõlmimiseks. 

 

Klient kohustub peale ehituse lõppemist teavitama sellest koheselt AS Võru Vesi 

klienditeenindust ning esitama kirjaliku avalduse teenuslepingu sõlmimiseks. Enne 

teenuslepingu sõlmimist veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuste kasutamine ei ole lubatud. 

Teenuslepingu sõlmimisel peavad kliendil olema esitada: rajatud torustiku 

teostusmõõdistus ja kinnistu omaniku isikut tõendav dokument. Teenuslepinguga seonduvad 

kokkulepped teha telefonil 782 8334. Ilma nõuetekohase teostusmõõdistuse esitamiseta 

digitaalselt teenuslepingut ei sõlmita. 
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Liituja on kohustatud tasuma liitumistasu vastavalt liitumislepingus märgitavale 

liitumistasu maksumusele. Liitumistasu arvutatakse vastavalt Konkurentsiameti poolt 

22.09.2015 kooskõlastatud AS Võru Vesi ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumistasu arvutamise 

metoodikale. Liitumistasuta liitumine kehtib Võru vallas füüsilistele isikutele kuni 

31.12.2025.  

 

Liitumistingimused kehtivad 2 aastat. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Marko Tolga 

arendusjuht 

 

 

Lisad: 1. Liitumispunktide piiritlusjoonis; 

 2. Veemõõdusõlmele esitatavad üldnõuded.  

 

 

Koostaja: arendusspetsialist Jane Liiv, tel: 782 8336, e-post: jane.liiv@voruvesi.ee 



91804:003:1010
Valgjärve tn 10

91701:001:1009
Valgjärve tn 6a

91804:003:1400
Valgjärve tn 8

91804:003:0920
Valgjärve tn 18

91701:001:1671
Valgjärve tn 10a

Liitumispunkt ühiskanalisatsiooniga
1 m kinnistu piirist

Liitumispunkt ühisveevärgiga
Maakraan nr MK-1

Maakraan nr MK-1
Dn25
kape 96.27
toru 94.80
X=6411818.97
Y=680783.86

Kanalisatsioonikaev nr K-1
Täpsed andmed teadmata
X=6411851.61
Y=680776.38

Lisa 1. Liitumispunktide piiritlusjoonis
Valgjärve tn 8 Kose alevik Võru vald Võru maakond
M 1:500

Kõrgused Balti süsteemis.



Lisa 2 

Veemõõdusõlmele esitatavad üldnõuded 

1. Üldjuhul peab veemõõdusõlm paiknema hoone sees kohe välisseina taga ja

võimalikult ühendussulguri lähedal kuivas ja valgustatud ruumis, kus

temperatuur ei tohi langeda alla +4°C. On soovitav, et põrandas oleks

sulgemisvõimalusega trapp.

2. Kui hoones ei ole veearvesti jaoks sobivat ruumi, paigaldab vee-ettevõtja

arvesti kliendi poolt selleks rajatud veemõõdu kaevu, mis peab olema

veekindel.

3. Veemõõdusõlme sisustamine (torude, sulgurite, arvestikanduri, 

tagasilöögiklapi, kanduri jm paigaldamine) toimub kliendi kulul.

4. Veemõõdusõlmes ei tohi olla veearvestist mööda viivat toru. Rööptoru on

lubatud ainult siis, kui hoones on eraldi tuletõrjeveevõrk. Siis peab rööptorul

olema sulgur, mis on normaalolukorras kinni ja millel on vee-ettevõtja

plomm.

5. Veemõõdusõlme tuleb paigaldada veearvesti kandur ehk konsool. Arvesti 
kandur peab olema korrosioonikindlast materjalist, reguleeritav, plommitav 
ning demonteerimise vältimiseks tugevasti kinnitatud. Veearvesti kandur peab 
olema sobiv standardsete vee-ettevõttes kasutatavate veearvestite 
paigaldamiseks. Veearvesti kandur tuleb maandada.

6. Veearvesti ees ja taga peab olema sulgur, arvesti ette võib panna vaid

täisavaga sulguri.

7. Veearvesti taha paigaldatakse filter (mudakoguja), mida vajadusel puhastab

klient.

8. Veearvesti taga peale mudakogujat peab olema tagasilöögiklapp.

9. Veemõõdusõlmes peab veearvesti taga paiknema tühjenduskraan, mille kaudu

saab rõhku kontrollida, süsteemi tühjaks lasta, võtta veeproove või arvestit

kontrollida.

10. Veearvestile peab eelnema vähemalt viie toruläbimõõdu ning järgnema

vähemalt kolme toruläbimõõdu pikkune sirge torulõik. Tinglikult loetakse

sirgeks torulõiguks ka täielikult avatud kuulkraani.

11. Veemõõdusõlme hooldamise, sisustamise ja turvalisuse tagab klient. Kui

veearvesti ei asu liitumispunktis, kooskõlastab klient tegevuse (hooldus,

remont jms) liitumispunktist kuni veearvestini vee–ettevõtjaga.

12. Veemõõdusõlme pandud plommide eest vastutab klient, kes kannab ka kõik

nende rikkumisega kaasnevad kulud. Plommi ei tohi klient eemaldada.

Plommi rikkumisest tuleb vee-ettevõtet koheselt teavitada.

13. Veemõõdusõlme sisustuse rikkumisest või rikkiminekust peab klient teatama

vee-ettevõtjale kirjalikult kolme päeva jooksul.

14. Kui veearvesti on rikutud kliendi süül, k.a külmumine, siis hüvitab klient vee-

ettevõttele arvesti maksumuse.

15. Veearvesti peab olema paigaldatud vastavalt tootja paigaldus nõuetele.

Veemõõdusõlme skeem on esitatud järgneval joonisel. 
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